
SPIS TELEFONÓW 

Urząd Gminy w Skoroszycach – centrala telefoniczna  
774318082,774318082, 774318505 
FAX  -  431 80 29 ,  sekretariat – 

http: // www.skoroszyce.pl, ug@skoroszyce.pl  
 

Lp Nazwisko i Imię Stanowisko 
Nr 
pok 

Wew Miejski Adres e-mail 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Barbara Dybczak Wójt Gminy 16 71 774318971 wojt@skoroszyce.pl 

2. Bernard Rudkowski Z-ca Wójta  
Sekretarz 19 75 774318975 b.rudkowski@skoroszyce.pl 

sekretarz@skoroszyce.pl 

3. 
Agnieszka 
Kaczmarczyk 

Skarbnik- Główna 
Księgowa- 

Kierownik Referatu 
Finansów 

20 80 774318980 
 

skarbnik@skoroszyce.pl 
akaczmarczyk@skoroszyce.pl 

 

4. Henryk Sokołowski Przewodniczący 
Rady Gminy 18 73 774318973 rg@skoroszyce.pl 

5. Renata Czeropska 
Stanowisko ds. kadr, 

szkoleń i obsługi 
Rady Gminy 

18 73 774318973 
rg@skoroszyce.pl 

rczeropska@skoroszyce.pl 
 

6. 
Bogusław 
Dziadkiewicz 

Radca Prawny 1A 92 774318992 
Przyjmuje w czwartki 

 
bdziadkiewicz@skoroszyce.pl 

 

7. Grzegorz Buczarski Informatyk 9 88 774318988 
admin@skoroszyce.pl; 

gbuczarski@skoroszyce.pl 
 

8. Mirella Klimas 
Stanowisko ds. 

obronnych, OSP 
p.poż  

1 81 
774318981 
507 608606 

oc@skoroszyce.pl 
mklimas@skoroszyce.pl 

9. Malwina Kraus Sekretarka 17 70 774318970 
sekretariat@skoroszyce.pl 

mkraus@skoroszyce.pl 
 

Referat Finansów 

10. Elżbieta Procińska 

Stanowisko ds. 
Księgowości 
Budżetowej 

 

15 79 774318979 eprcinska@skoroszyce.pl 
 

11. Ewa Biegun 
Stanowisko ds. 
Księgowości 
Budżetowej 

15 79 774318979 ebiegun@skoroszyce.pl 
 

12. Dorota Kliś 

Stanowisko ds. 
Księgowości 
Budżetowej 
(Akcyzy) 

15 93 774318993 dklis@skoroszyce.pl 
 

13. Patrycja Smagoń 
Stanowisko ds. 
Księgowości 
Budżetowej 

10 82 774318982 psmagon@skoroszyce.pl 



(Odpady) 

14. Jola Banach 
Stanowisko ds. 
Księgowości 
Podatkowej 

3 83 774318983 jbanach@skoroszyce.pl 
 

15. Renata Kołodziejczyk 
Stanowisko ds. 
Księgowości 

Podatków i opłat 
lokalnych 

3 83 774318983 rkolodziejczyk@skoroszyce.pl 
 

16. Marta Kocierz Kasjer 4 84 774318984 mkocierz@skoroszyce.pl 
 

Urząd Stanu Cywilnego 
 

17. Katarzyna Herbut Kierownik USC 

1 81 
774318981 
507 608 606 

kherbut@skoroszyce.pl 

1A 92 
774318992 
507 608 606 

Rolnictwo i Ochrony Środowiska, Gospodarka odpadami, Ochrona Powietrza 

18. Edward Żyrek 
Stanowisko ds. 

ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

10 89 
774318989 
507 608 576 

ezyrek@skoroszyce.pl 

19. Monika Szostak 
Stanowisko ds. 

gospodarki 
odpadami 

komunalnymi 

10 89 
774318989 
507 608576 

 
mszostak@skoroszyce.pl 

20. Konrad Kaczanowski Program Life, Czyste 
powietrze 

pawil
on 224 774318994 

kkaczanowski@skoroszyce.pl 
czystepowietrze@skoroszyce.pl 

wegiel@skoroszyce.pl 

KULTURA, SPORT, ZABYTKI 

21. Kamila Pierzga 
Stanowisko ds. 
kultury, sportu, 

zabytków 
13 74 

774318974 
507 608 722 

 
kpierzga@skoroszyce.pl 

 

Referat Inwestycji, Planowania i Gospodarki Komunalnej  

22. Iwona Bil-Kubicka Kierownik referatu 11 91 
774318991 
695 983 512 

ikubicka@skoroszyce.pl 
 

23. Anna Gaszek 
Stanowisko ds. 

inwestycji i 
remontów 

13 74 
774318974 
507 608 722 

agaszek@skoroszyce.pl 
 

24. Malwina Jodłowska 
Stanowisko ds. 

gospodarki 
komunalnej i 

mieszkaniowej 
11 76 

774318976 
695 983 512 

mjodlowska@skoroszyce.pl 

25. Katarzyna Kaleta 
Stanowisko ds. 
nieruchomości i 

zagospodarowania 
przestrzennego 

11 78 
774318978 
695 983 512 

kkaleta@skoroszyce.pl 
 

 


